

Ref.No: SEC26046

25th June 2026

National Stock Exchange of India Limited
Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai – 400 051.
Scrip Symbol : RAJSREESUG

BSE Limited
P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001.
Scrip Code : 500354

Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement prior to despatch of Notice of the 40th Annual General Meeting and Annual Report

Pursuant to MCA General Circular No. 03/2025 dated 22nd September 2025, other applicable MCA and SEBI Circulars, and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of the newspaper advertisement published today, 25th June 2026, prior to the despatch of the Notice of the 40th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, 23rd July 2026 at 11:00 AM through VC/OAVM, and the Annual Report for the financial year ended 31st March 2026.

The advertisement was published in Business Standard (all editions – English) and Dinamani (Coimbatore edition – Tamil).

Kindly take the same on record.

Thanking you

For and on behalf of
RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

M Ponraj
Company Secretary
Membership No: A29858

Enc: As above

RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

Regd. Office: 1GV, 360, Kamaraj Road, Uppilipalayam, Coimbatore - 641015
Tel +91-422-2580981-82 : CIN: L01542TZ1985PLC001706
E-Mail: rscd@rajshreesugars.com; Website: www.rajshreesugars.com

NOTICE

It is hereby informed that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be convened on Thursday, the 23rd July 2026 at 11:00 AM, to transact the business as set out in the AGM Notice, through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 03/2025 dated 22nd September 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI, without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM and Annual Report including the financial statements for the year ended 31st March 2026 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("DP"), in accordance with MCA and SEBI Circulars. Further, a letter providing a weblink for accessing the Notice of the AGM and the Annual Report will be sent by post to those shareholders who have not registered their e-mail addresses.

Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM by shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and by shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice and the Annual Report will also be made available on the websites of the Company and also on the website of Stock Exchanges, BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency for providing the Remote e-Voting facility) www.evoting.nsdl.com

Members holding shares in demat form are requested to update their e-mail address, bank details etc., with their DP.

Members who have not registered their email addresses with the Company/ DP can obtain soft copies of the Notice of the AGM, Annual Report and/ or login details for joining the AGM through VC / OAVM including e-voting, by sending scanned copy of the following documents to our Registrar and Transfer Agent (RTA), M/s. MUFG Intime India Private Limited, (formerly M/s. Link Intime India Private Limited) by email at coimbatore@in.mpms.mufg.com.

- signed request letter mentioning your name, folio number, complete address, email address to be registered;
- copy of the share certificate (front and back)/ Client Master copy
- self-attested copy of PAN; and
- self-attested copy of Driving Licence / Passport/ Bank Statement/ AADHAAR, supporting the registered address of the Member

The Board of Directors has not recommended any dividend for 2025-26. To receive credit of future dividends to the bank account through ECS (Electronic Clearing Service), holders of shares in physical form are requested to provide details of account number, name of bank and branch and address to our RTA at coimbatore@in.mpms.mufg.com. For Shares held in demat form Bank account particulars are to be informed directly to your DP. Also, as dividend income is taxable in the hands of shareholders effective 1st April 2020, please update your residential status, PAN & category as per Income-Tax Act with your DP or our RTA.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

For **RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED**

M. Ponraj

Place : Coimbatore

Company Secretary

Date : 24.06.2026

Membership No. A29858

8 x 22

Business Standard - All editions - DOR : 25-6-2026

For **RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED,**

M. PONRAJ

COMPANY SECRETARY

ACS Mem. No. 29858

ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 1GV, 360, காமராஜ் சாலை, உப்பிலிபாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641015
தொலைபேசி: (0422) 2580981-82. CIN: L01542TZ1985PLC001706
மின்னஞ்சல்: rscd@rajshreesugars.com வலைத்தளம்: www.rajshreesugars.com

அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் 40-வது ஆண்டு பொதுக் கூட்டம் (AGM) வரவிருக்கும் 23 ஜூலை 2026 வியாழக்கிழமை காலை 11.00 மணிக்கு நடைபெறவுள்ளது என்பதை உங்களுக்குத் தெரிவிக்கிறோம். இந்தக் கூட்டம், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 படி, நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) 22 செப்டம்பர் 2025 அன்று வெளியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண் 03/2025 மற்றும் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளுடன் இணைந்து, உறுப்பினர்கள் ஒரே இடத்தில் இருப்பதற்குப் பதிலாக வீடியோ கான்பரன்ஸ் (VC) மூலம் நடத்தப்படுகிறது.

பொதுக் கூட்டத்திற்கான கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச் 2026இல் முடிவடைந்த நிதியாண்டின் ஆண்டு அறிக்கை உறுப்பினர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மட்டுமே அனுப்பப்படும். இது MCA மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளுக்கு உட்பட்டதாகும். மேலும், தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு, ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பை பதிவிறக்கம் செய்வதற்கான இணையதள இணைப்பை (Weblink) வழங்கும் கடிதம் தபால் மூலம் அனுப்பப்படும்.

உறுப்பினர்கள் VC மூலம் AGM-ல் கலந்து கொள்ளலாம். A G M - ல் சேர்வதற்கான வழிமுறைகள், எவ்வாறு கலந்துகொள்வது மற்றும் AGM-ல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பது பற்றிய தகவல்கள் A G M கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். VC மூலம் கலந்துகொள்ளும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனச் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 103-ன் படி, கூட்டம் நடைபெறுவதற்கான கோரத்திற்கான எண்ணிக்கையில் சேர்க்கப்படுவார்கள். கூட்ட அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் வலைத்தளம், பங்குச் சந்தைகள் B S E லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் N S E (www.nseindia.com) வலைத்தளங்களிலும், தேசிய பத்திர சேமிப்பு மையத்தின் (NSDL) வலைத்தளத்திலும் (www.evoting.nsdl.com) காணலாம்.

உறுப்பினர்கள் தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி விவரங்கள் மற்றும் பிற தகவல்களை தங்களின் டெபாசிடரி பங்கேற்பாளரிடம் (DP) புதுப்பித்துக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கையின் மின்னணு நகலைப் பெற அல்லது VC மூலம் AGM-ல் சேர்வதற்கான உள்நுழைவு விவரங்களைப் பெற, கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்களை எங்கள் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA), M/s. எம்.யூ.எஃப்.இ. இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முன்னர் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்) நிறுவனத்திற்கு மின்னஞ்சல் மூலம் coimbatore@in.mpms.mufg.com முகவரிக்கு அனுப்பவும்:

- உறுப்பினரின் பெயர், பங்குதாரர் எண், முழுமையான முகவரி மற்றும் பதிவு செய்ய வேண்டிய மின்னஞ்சல் முகவரியுடன் கையொப்பமிட்ட கோரிக்கை கடிதம்.
- பங்கு சான்றிதழின் நகல் (முன் மற்றும் பின் பக்கங்கள்) / கிளையன்ட் மான்டர் நகல்.
- சுய சான்றளிக்கப்பட்ட பான் (PAN) அட்டையின் நகல்.
- முகவரியை உறுதிப்படுத்தும் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஆவணம் (ஓட்டுநர் உரிமம் / பாஸ்போர்ட் / வங்கி கணக்கு அறிக்கை / ஆதார் அட்டை).

2025-26 ஆம் ஆண்டிற்கான வெகுமதித் தொகையை (Dividend) இயக்குநர்கள் குழு பரிந்துரை செய்யவில்லை. எதிர்கால வெகுமதித் தொகைகளை ECS / NEFT மூலம் வங்கிக் கணக்கில் பெறுவதற்கு, பங்குதாரர்கள் தங்களின் வங்கி கணக்கு விவரங்கள், வங்கி மற்றும் கிளை பெயர் மற்றும் முகவரி போன்றவற்றை RTA - க்கு வழங்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம். மேலும், வடிவத்தில் உள்ள பங்குகளுக்கான வங்கி கணக்கு விவரங்கள் நேரடியாக டெபாசிடரி பங்கேற்பாளரிடம் புதுப்பிக்கப்பட வேண்டும். மேலும், 1 ஏப்ரல் 2020 முதல் பங்குதாரர்களின் வெகுமதி வருமானம் வரிவிதிப்பிற்கு உட்பட்டதாக இருப்பதால், உங்கள் குடியிருப்பு நிலை மற்றும் PAN தொடர்பான விவரங்களை DP அல்லது RTA-யிடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

மேற்கண்ட தகவல்கள் MCA மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின் படி, நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தகவல்களை வழங்குவதற்காகவும் அவர்களின் நலனுக்காகவும் வெளியிடப்படுகின்றன.

ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : கோயம்புத்தூர்
தேதி : 24.06.2026

மொ. பொன்றாஜ்
நிறுவனச் செயலாளர்
உறுப்பினர் எண். A29858

8 x 30

Dinamanl - Coimbatore - DOR : 25-6-2026